[image: ]

EDITAL  nº 011/2023 – CARNAVAL
HABILITAÇÃO, SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE JULGADORES PARA OS CONCURSOS OFICIAIS DE AGREMIAÇÕES CARNAVALESCAS DE BELÉM E DISTRITOS

ANEXO E – DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA COM AS NORMATIVAS DO EDITAL FUMBEL Nº 011/2023.

	____________________________________________ (Nome do Proponente ou Razão Social do Representante), neste ato, REPRESENTANDO A SI MESMO E/OU O GRUPO ARTÍSTICO-CULTURAL ______________________________________________, juntamente com os seus integrantes, DECLARO(AMOS) para os devidos fins e sob penas da lei, QUE ESTOU(AMOS) CIENTES E CONCORDO(AMOS) COM TODOS OS TERMOS E DISPOSIÇÕES DO EDITAL FUMBEL Nº 011/2023, reconhecendo a COMISSÃO DE SELEÇÃO, instituída no âmbito da Fundação Cultural do Município de Belém – FUMBEL, como SOBERANA QUANTO À AVALIAÇÃO/DECISÃO DE CREDENCIAMENTO.

Belém - Pa,	de	de 20__.

Nome do Declarante

[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]                                                            Memorial dos Povos Imigrantes
                                                      Av. Gov. José Malcher, 295 – Nazaré
                                              C. E.P.: 66.063-388 - CNPJ: 34.847.335/0001-61

image1.png
FUMBEL

Fundagac cultral | DREFEITURA

TAMO JUNTO POR VIDA MELHOR

image2.png
FUMBEL

FUNDACAO CULTURAL DO
'MUNICIPIO DE BELEM